

## جدید ترین خبرها درباره کرونا

## دولت قوانین سخت تری را اعمال می کند

عفونت در اروپا در حال افزایش است. دولت سوئد بدین دلیل قوانین سخت تری را وضع می کند.

عفونت در اروپا و همچنین سوئد در حال افزایش است. برای اینکه کسانی که در مراقبت های بهداشتی کار می کنند بتوانند از بیماری که بسیار سخت مریض هستند مراقبت کنند، ما باید همگی برای جلوگیری از گسترش آلودگی کمک کنیم.

"وضعیت همچنان بسیار جدی است. شیوع عفونت زیاد است و [...] پرسنل مراقبت های بهداشتی و مراقبت از سالمندان شبانه روز کار می کنند." این را قبلاً نخست وزیر استفان لئون گفته بود. برای اینکه واضح و مشخص باشد که همه چه باید بکنند اکنون مقررات سختگیرانه تری در این زمینه آمده است.

نباید فروشگاه ها شلوغ باشد. کسانی که مغازه دارند و یا مرکز خرید دارند باید بررسی کنند که چند نفر می توانند به طور - همزمان به طور ایمن در آنجا حضور داشته باشند. سپس آنها باید ترتیبی دهند تا بیش از این تعداد مشخص شده در فروشگاه یا مرکز خرید همزمان نباشد.

روزهای بین شب کریسمس و شب سال نو، مغازه ها معمولاً اقلام ارزان تری بین روزهای بین تعطیلات می فروشند. - امسال از همه فروشگاه ها خواسته می شود که هیچ حراجی میان آن روزها ترتیب ندهند.

دبیرستان ها باید تا ۲۴ ژانویه تدریس از راه دور داشته باشند.

مقررات ۸-نفر تبدیل به مقررات ۴-نفر می شود. فقط ۴ نفر می توانند در سر یک میز در رستوران بنشینند. بعد از ساعت ۸ شب نوشابه الکلی در رستوران ها نباید فروخته شود. (این مقررات از ۲۴ دسامبر اجرا می شود)

هرکسی که می تواند از خانه کار کند باید این کار را انجام دهد -

- هنگام سفر با قطار یا اتوبوس باید ماسک دهان داشته باشید. این مربوط به روزهای کاریست و از ۷ ژانویه اجرا می شود. اگر ماسک دهان با خود به همراه ندارید، شما می توانید ماسک دهان را هنگام سوار شدن به قطار و یا اتوبوس بگیرید. این قوانین هم برای داخل شهر، و هم بین شهر ها و اطراف شهر هاست.

استفاده از ماسک دهان هنگام از دحام در داخل مراکز و وسایل نقلیه عمومی.

تحقیقات نمی تواند نشان دهد که آیا ماسک دهان در مراکز عمومی کمک می کند یا خیر. در چندین کشور که از ماسک دهان استفاده می کنند، عفونت با این وجود گسترش دارد.

"مهمترین و موثرترین راه برای جلوگیری از عفونت، فاصله گرفتن از یکدیگر است. اما در مواردی که این امکان وجود نداشته باشد، استفاده از ماسک دهان می تواند نقش خاصی داشته باشد"، این را یوهان کارلسون، رئیس آژانس بهداشت عمومی می گوید.

در ۷ ژانویه، بسیاری از کودکان دوباره مدرسه را شروع می کنند و بسیاری از بزرگسالان به سرکار می روند. آن زمان می تواند در برخی از قطارها یا اتوبوس ها ازدحام زیاد شود.

دیگر موارد: اگر مطمئن نیستید از مدرسه و یا کمون سوال کنید.

همه ی کمون ها کتابخانه ها، موزه ها، سالن های ورزشی، استخرها و پیش دبستانی های باز (öppna förskolan) را بسته اند. Åa

در بعضی از کمون ها ممکن است بعضی مکان های دیگر نیز بسته باشد.

اگر مطمئن نیستید می توانید همیشه از مدرسه و یا کمون سوال کنید.

موارد اضافی: یک پیام برای گرمی و آرامش

را می زمان آشفته و نگران کننده ای است اما ما از استان بحران کالمار، می خواهیم به همه شما که اخبار مربوط به کرونا خوانید و پخش می کنید، سلام برسانیم

اگرچه هیچ چیز مثل همیشه نیست، اما امیدواریم روزهای خوبی را در طول کریسمس و سال نو داشته باشید

از فرصت استفاده کنید و خیلی بیرون بروید و فاصله خود را همچنان با دیگران حفظ کنید.

ما با هم پایداری می کنیم!



برگه های اطلاعات هر دو هفته یکبار این برگه اطلاعات از همکاری در بحران در استان کالمار تهیه شده است. همکاری بحران در استان کالمار یک همکاری بین همه شهرداری های استان کالمار، منطقه های استان کالمار و سایر مقامات در استان می باشد. در هنگام بحران در جامعه ما باهم تصمیمات مشترک می گیریم و به یکدیگر کمک می کنیم.

Kalmar kommun



facebook.com/krissamverkan.kalmar